
 

 
Istituto Comprensivo N.2 - scuola Primaria e Secondaria di 1°grado  

Via Segantini, 31 – 40133 BOLOGNA - Tel. 051/312212 Fax 051 385297 

 
Codice meccanografico: BOIC812001 – codice fiscale:91153220370 – indirizzo e-mail:boic812001@istruzione.it 

 

Prot.n. 3099/C14     Bologna,  Dicembre 2020 

 

           

Agli atti 

All’Albo on-line 

www.ic2bo.gov.it 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA esperto esterno per attività di supporto e ascolto 

psicologico per l’a.s. 2020/2021 – Prot. .n. 2879/C14 del 17/11/2020. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n° 50 “Codice degli appalti” e le modifiche 

apportate dal D.Lgs n.56 del 19/04/2017; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129 del  28 agosto 2018, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTA  le delibere degli Organi Collegiali; 

VISTO  l’ Avviso pubblico per la selezione di un esperto esterno per attività di supporto e 

ascolto psicologico per l’a.s. 2020/2021 – prot. .n. 2879/C14 del 17/11/2020. 

VISTO  le domande pervenute; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice assunto al prot.n. 30835/C14 del 03/12/2020 

e la graduatoria formulata; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisorie:  

Firmato digitalmente da Barra Laura

http://www.ic2bo.gov.it/


 

MARTINA CORAZZA    58 punti 

ADELAIDE TARNO FABBRICATORE  30 punti 

SELENE CELI     28 punti 

MARIA CRISTINA TRUISI    12 punti 

LUIIGI MANFREDI      19 punti 

ERICA BERTA     16 punti 

MARICA FANTINI     16 punti 

JASMINE SCIOSCIA    16 punti 

MARTINA MOSCA     16 punti 

ELEONORA CALAGRETI    15 punti 

CAMILLA MONICA RESTELLI   13 punti 

VALENTINA SPADA    10 punti 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro  

5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 

sito internet dell’istituzione scolastica. Dopo tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

 

 
                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof.ssa Laura Barra 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da Barra Laura


		2020-12-04T15:35:48+0100
	BARRA LAURA




